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Jubileusz Świętokrzyskiej Izby Rolniczej
25- lecie działalności obchodzi Świętokrzyska Izba Rolnicza. Z tej okazji odbyły się uroczystości, w których wziął
udział wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Świętokrzyska Izba Rolnicza od 25 lat podejmuje liczne działania na rzecz rolnictwa i rolników. Obecne czasy stawiają nowe
wymagania wobec samorządów rolniczych. Podczas spotkania zwrócono uwagę na aktualną sytuację za naszą wschodnia
granicą i podkreślano skutki, które niesie wojna dla naszego rolnictwa. Uroczystość była okazją do podsumowania działań
Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, ale również zaprezentowania nowych wyzwań, jakie stoją przed rolnictwem w obliczu m.in.
sytuacji gospodarczej kraju i konfliktu zbrojnego w Ukrainie.

„ To są bardzo trudne problemy, które stoją przed polskim rolnictwem. To ciężka praca i niejedno wyzwanie przed Wami.
Jednak na pewno podołacie. Nie grozi nam gorsza jakość żywności, tym się szczycimy nie tylko w Europie, ale także na całym
świecie. To klucz do sukcesu”- powiedział wojewoda Zbigniew Koniusz

Jubileusz XXV- lecia Świętokrzyskiej Izby Rolniczej był okazją do wyróżnienia świętokrzyskich działaczy na rzecz rolnictwa.
Wręczono odznaki honorowe „Zasłużony dla Rolnictwa” oraz odznaki Krajowej Rady Izb Rolniczych „Zasłużony dla
Samorządu Rolniczego”.

„25 lat to zobowiązanie do jednego, do refleksji nad nami i naszą pracą. Obecnie rolnictwo jest powiązaną siecią zależności-
rolnik jest jednym z elementów, który daje konkretny produkt. Jesteście doskonale zorientowani w funkcjonalności-
pozyskiwaniu funduszy, znajomości nowoczesnego sprzętu. Polski rolnik jest oddany pracy, ale także świadomy tego, co
robi”- podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz.

Izba rolnicza to instytucja samorządu gospodarczego reprezentująca interesy rolników, producentów rolnych czy osób
prowadzących gospodarstwa rolne. Izba działa na rzecz rolnictwa oraz wpływa na kształtowanie polityki rolnej.
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